
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
Број 16 Нови Бечеј 31.05.2019. године година LIII

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
1. На основу члана 5. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј („Службени лист општине
Нови Бечеј“, бр. 12/2015), и члана 67. став 1. тачка 18. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови
Бечеј“, бр. 6/2019), Општинско веће општине Нови Бечеј на 100. седници одржаној дана 31.05.2019. године донело
је

РЕШЕЊЕ
о именовању чланова Организационог одбора манифестације

„Фестивал Арача 2019“

I
Ради спровођења и организације манифестације „Фестивал Арача 2019“, која ће се одржати у близини Новог
Бечеја, на локацији Бенедиктанског манастира из тринаестог века – Арача, именује се Организациони одбор у
следећем саставу:

1. Саша Дујин - председник Организационог одбора,
2. Лајош Линк – заменик председника Организационог одбора,
3. Татјана Влашкалин - чланица,
4. Мелита Бито – чланица,
5. Кристина Линк Мајер – чланица
6. Ранко Јањић – члан,
7. Владимир Радишић – члан.

II
Ово решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Број: III 02-020-31/2019 ПРЕДСЕДНИК
Дана: 31.05.2019. године Општинског већа
Н о в и Б е ч е ј Саша Максимовић с.р.

2. На основу Закључка Покрајинске владе број 451-354372018 од 16. априла 2019. године и 67. став 1. тачка 21.
Статута Општине Нови Бечеј ( Службени лист општине Нови Бечеј  , број 6/2019), Општинско веће општине
Нови Бечеј на 100. седници одржаној дана 31.05.2019.године доноси

ЗАКЉУЧАК
о одобравању донације ловачким удружењима Ново Милошево, Кумане и Бочар

1. Општина Нови Бечеј изабрана је од стране Покрајинске владе као корисник донације коју је, као редовну
обавезу насталу по уговору о коришћењу подстицајних средстава Покрајинског секретаријата за високо
образовање и научноистраживачку делатност, измирило Доо „Дафар“ из Зрењанина.
Донацију чине три четвороточкаша KEEWAY ATV 100 чија појединачна цена износи 106.156,00 динара, па
укупна новчана вредност донације са ПДВ-ом износи 382.161,60 динар.

2. Општинско веће распоређује као донацију по једно возило у трајно власништво:
 Ловачком друштву „Лаза Пајић“ Ново Милошево,



31. мај 2019. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 16 2

 Ловачком друштву „Светозар Берић“ Кумане,
 Ловачком друштву „Соко“ Бочар,

која ће их, као основно средство унети у своје пословне књиге.
Обавезују се ловачка друштва да у наредних 5 година неће отуђити четвороточкаше.

3. Одобрава се износ од 6.000,00 динара за плаћање трошкове довожења четвороточкаша.

4. Овај закључак ће се објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј”.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Број: III 02-404-19/2019 ПРЕДСЕДНИК
Дана: 31.05.2019. године Општинског већа
Н о в и Б е ч е ј Саша Максимовић с.р.

3. На основу 67. став 1. тачка 21. Статута Општине Нови Бечеј (Службени лист општине Нови Бечеј, број 6/2019)
Општинско веће општине Нови Бечеј на 100. седници одржаној дана 31.05.2019.године доноси

ЗАКЉУЧАК
о одобравању горива ловачким удружењима општине Нови Бечеј

1. Одобрава се свим ловачким удружењима на територији општине Нови Бечеј по 15 литара горива за
спровођење акције поводом Међународног дана заштите животне средине коју су покренули Ловачки
савез Србије и ловачки савез АП Војводине.

2. Задатак ловачких удружења је да, по окончању акције доставе Општинском већу доказе о извршеним
пословима - фотографије и кратак наративни извештај о броју учесника и површинама које су обухваћене.

3. Овај закључак ће се објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј”.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Број: III 02-400-66/2019 ПРЕДСЕДНИК
Дана: 31.05.2019. године Општинског већа
Н о в и Б е ч е ј Саша Максимовић с.р.

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ
1. Изборна комисија за спровођење избора за чланова савета месних заједница у општини Нови Бечеј на основу
члана 24. став 1. тачке 2. Одлуке о месним заједницама (''Службени лист општине Нови Бечеј'', број 11/2019), на
седници одржаној 31.05.2019. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА ИЗБОРЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НОВИ БЕЧЕЈ

И КУМАНЕ

I
Одређују се бирачка места за изборе за чланове Савета месних заједница у општини Нови Бечеј и то за

насељена места Нови Бечеј и Кумане, које је, Одлуком о расписивању избора за чланове савета месне заједнице
Нови Бечеј и месне заједнице Кумане, расписао председник Скупштине општине Нови Бечеј за 23.06.2019. године
и то су:

За НОВИ БЕЧЕЈ:

Бирачко место број 1 налази се у згради Скупштине општине Нови Бечеј, Жарка Зрењанина 8 и
обухвата следеће улице: Милорада Попова-цела, Жарка Зрењанина-цела, Скадарска-цела, Хајдук
Вељка-цела, Светозара Милетића 1-37 и 2-50, Вука Караxића-цела, Народног Фронта 1-11 и 2-6,
Ђуре Јакшића-цела, Слатинска I и II-цела и Пијачна-цела.



31. мај 2019. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 16 3

Бирачко место место број 2 налази се у згради Средње школе Нови Бечеј, Маршала Тита 5 и обухвата
следеће улице: Соње Маринковић 1-43 и 2-22, Маршала Тита 7-41 и 2-40, Петра Драпшина 1-37 и 2-
38, Јаше Томића-цела, Народног Фронта 8-28 и 13-23, Иве Лоле Рибара 1-11 и 2-8, ЈНА 1-13 и 2-8 и
Трг ослобођења-цела.

Бирачко место број 3 налази се у згради Основне школе Милоје Чиплић Нови Бечеј, Маршала Тита 6 и
обухвата следеће улице: Бригадира Ристића 1-45 и 2-46, Змај Јовина 1-55 и 2-58, Максима Горког-
цела, Народног Фронта 25 -29 и 30-36, ЈНА 15-25 и 10-20, Иве Лоле Рибара 13 -37 и 10-34 и
Револуције-цела.

Бирачко место број 4 налази се у згради Електровојводине Нови Бечеј, Иве Лоле Рибара 40 и обухвата
следеће улице: ЈНА 27-37 и 22-36, Иве Лоле Рибара 39-59 и 36-44, Артиљљеријских бригада-цела,
Марка Перичина Камењара- цела, Миливоја Калезића-цела, Стадион, Стевана Дороњског-цела,
Радничка 1-27 и 2-22, Милоје Чиплића 1-19 и 2-28, Речо Антала 1-25 и 2-24, Сточни трг-цела, Чика
Љубина 1-47 и 2-70, Потиска-цела, Војвођанска-цела, Бисерно острво и салаши: Преводница,
Чуварница, Излетиште Соколац, Берек, Лекић Дејана, Јатов, Куманачки друм и Нови виногради -
Берег.

Бирачко место број 5 налази се у згради Ловачког дома Нови Бечеј, Соње Маринковић 27 и обухвата
следеће улице: Светозара Милетића 39-51 и 52-72, Соње Маринковић 45-77 и 24-34, Маршала Тита
43-77 и 42-76, Александра Берића-цела, Петра Драпшина 39-67 и 40-94, Тапаи Шандора-цела,
Петефи Шандора 1-17 и 2-8 и Банатска - цела.

Бирачко место број 6 налази се у згради Дома за старе и пензионере, Клуб за дневни боравак, Нови
Бечеј, Маршала Тита 60 и обухвата следеће улице: Бригадира Ристића 47 до краја и 48 до краја, Змај
Јовина 57 до краја и 6о до краја, Чика Љубина 49 до краја и 72 до краја и Петефи Шандора 19-29 и
10-18.

Бирачко место број 7 налази се у згради Дома младих, Нови Бечеј, Радничка 80 и обухвата следеће
улице: Његошева 1-51 и 2-48, Доситејева 1-57 и 2-58, Радничка 29-79 и 24-78, Милоје Чиплића 21-69
и 30-78, Речо Антала 27-113 и 26-94 и Петефи Шандора 31 до краја и 20 до краја.

Бирачко место број 8 налази се у згради Дома младих, Нови Бечеј, Радничка 80 и обухвата следеће
улице: Његошева 53 до краја и 5о до краја, Доситејева 59 до краја и 60 до краја, Радничка 81 до
краја и 8о до краја, Милоје Чиплић 71 до краја и 8о до краја, Владе Коларева - цела, Башаидски пут-
цела, Доже Ђерђа - цела, Душана Миљевића-цела и Жељезничка-цела.

Бирачко место број 9 налази се у згради Основне школе  Јосиф Маринковић  , Нови Бечеј, Јосифа
Маринковића 79 и обухвата следеће улице: Обилићева 1-9 и 8-20, Ивана Милутиновића - цела непарна
страна, Слободана Перића 1-45 и 2-36, Јосифа Маринковића 1-41 и 2-52, Карађорђева 1-47 и 2-72,
Боре Главашког 1-81 и 2-78, Штросмајерова 1-69 и 2-18 и Арачка 1-11.

Бирачко место број 10 налази се у згради Основне школе  Јосиф Маринковић  , Нови Бечеј Јосифа
Маринковића 79 и обухвата следеће улице: Рајка Ракочевића-цела, Слободана Перића 47-75 и 38-68,
Јосифа Маринковића 43-61 и 54-74, Карађорђева 49-71 и 74-92, Боре Главашког 83-109 и 80-102,
Штросмајерова 71-123 и 20-98, Арачка 13-157 и 2-172, Ивана Милутиновића-цела парна страна и
Обилићева 2-6.

Бирачко место број 11 налази се у згради Предшколске установе Паве Сударски Нови Бечеј, Јосифа
Маринковића 91 и обухвата следеће улице: 7. Јул 1-37 и 2-30, Марка Орешковића 2-50, 5.Октобар 1-41
и 2-40, Слободана Перића 77-113 и 70-96, Јосифа Маринковића 63-99 и 76-112, Карађорђева 73-111
и 94-136, Боре Главашког 111-153 и 104-150, Штросмајерова 125-157 и 100-124 и Светозара
Марковића-цела.

Бирачко место број 12 налази се у згради Основне школе  Јосиф Маринковић  , Нови Бечеј, Јосифа
Маринковића 79 и обухвата следеће улице: Јанка Веселиновића-цела, I Крајишка-цела, 7. Јул 39 до



31. мај 2019. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 16 4

краја и 32 до краја, Мите Маqугића-цела, Јефте Иличића-цела, Дрварска-цела, II Крајишка-цела, 15.
Мај-цела, Славка Бабића- цела и Марка Орешковића 1-149.

Бирачко место број 13 налази се у згради Земљорадничке задруге Врањево, Нови Бечеј, Милошев пут
29 и обухвата следеће улице: Марка Орешковића 52-132, 5. Октобар 43-135 и 42-126, Слободана
Перића 115-195 и 98-172, Бранка Радичевића 11 до краја и 20 до краја, 1. Мај-цела, Милошев пут 19-
31 и 8-26 и Јосифа Маринковића 101-171.

Бирачко место број 14 налази се у згради Основне школе  Јосиф Маринковић  , Нови Бечеј, Јосифа
Маринковића 79 и обухвата следеће улице: Јосифа Маринковића 114-182, Карађорђева 113-183 и 138-
192, Штосмајерова 159 до краја и 126 до краја, Боре Главашког 155-179 и 152-172, Бранка
Радичевића 1-9 и 2-18, Јагићева-цела, Паве Сударски-цела, Живе Гурјанова-цела, Сењи Михаља-
цела, Милошев пут 1-17 и 2-6 и Латинке Тајков-цела.

Бирачко место број 15 налази се у згради Дечијег вртића Ново село, Нови Бечеј, Ужичка 2 и обухвата
следеће улице: Јаше Игњатовића-цела, Ужичка- цела, Пролетерска-цела, Партизанска-цела, 8.
Марта-цела, Светозара Кромпића-цела парна страна, Милошев пут 33-121 и 28-56, Медењача и
салаши: Матеј, Шимуђ, Малта, Конице, Сигет, Бечејске ливаде, Велике ливаде, Копово, Јаруге,
Велика шума и Чуварнице-Либе.

Бирачко место број 16 налази се у згради бивше Месне заједнице Ново село, Нови Бечеј, Тозе
Марковића 8 и обухвата следеће улице: Светозара Кромпића-цела непарна страна, Чапајева - цела,
Филипа Кљајића - цела, Саве Ковачевића-цела, 29. Новембар-цела, Тозе Марковића-цела, Николе
Тесле-цела, Петра Кочића-цела, Матије Гупца-цела, Грмечка-цела, Кутузова-цела и Ђуре Ђаковића-
цела.

За КУМАНЕ:

Бирачко место број 25 налази се у згради Основне школе Милан Станчић -Уча  Кумане, 1. учионица,
Трг слободе 4 и обухвата следеће улице: Маршала Тита 63-125 и 56-118, Љубице Одаџић 52-110,
Јована Трајковића 1-51 и 2-40, Жикице Јовановића 2-26 и 1-23, Вука Караxића 1-17 и 2-22, Максима
Горког 1-11 и 2-18, Партизанска 1-57 и 2-52, Војвођанска 1-21 и 2-16 и Матије Гупца 1-57 и 2-56.

Бирачко место број 26 налази се у згради Основне школе Милан Станчић-Уча  Кумане, 2. учионица,
Трг слободе 4 и обухвата следеће улице: Георги Димитрова 2-112 и 1-47, 1. Маја 2-44 и 1-27,
Балканска 1-13 и 2-18, Бориса Кидрича 2-58 и 1-45, Светозара Марковића 2-74 и 1-71 и Николе Тесле
1-41 и 2-38.

Бирачко место број 27 налази се у згради Основне школе Милан Станчић-Уча  Кумане, 3. учионица,
Трг слободе 4 и обухвата следеће улице: Љубице Одаџић 53-105, Маршала Тита 1-61, Ливаде 1-3 и 2-
16, Стевице Јовановића 2-28 и 1-19, Змај Јовина 2-12 и 1-3, Пролетерска 2-36 и 1-45, Светозара
Чолића 2-66 и 1-53, Иве Лоле Рибара 2-56 и 1-51, Тозе Марковића 1-49 и 2-40 и Трг Слободе-цела.

Бирачко место број 28 налази се у згради Месне заједнице - просторија бивше венчане сале, Кумане,
Љубице Одаџић 42 и обухвата следеће улице: Маршала Тита 2-54 Жарка Миланкова 2-28 и 3-63, 7.
Јула 1-29 и 2-24, Стевице Ковачева 1-43 и 2-40, Мирка Томића 1-45 и 2-36, Железничка 1-23 и 2-44,
Жарка Зрењанина 1-35 и 2-46 и Колубарска 2-6.

Бирачко место број 29 налази се у згради Основне школе Милан Станчић-Уча  Кумане, 4. учионица,
Трг слободе 4 и обухвата следеће улице: Љубице Одаџић 2-50 и 1-51, Максе Ковачева 2-38 и 1-51,
Радничка 1-31 и 2-56, Жарка Туринског 1-51 и 2-66, ЈНА 2-48 и 1-49, Ритска 2-20 и 1-7 и Лазе
Блажића 2-34 и 1-7.

II
Ово Решење ће се објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј'' и на Огласној табли месних

заједница Нови Бечеј и Кумане.



31. мај 2019. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 16 5

ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

У OПШТИНИ НОВИ БЕЧЕЈ

Број: II 02-013-19/2019 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ
Дана: 27.05.2019. године ВАЛЕНТИНА ВЛАШКАЛИН с.р.
Н О В И Б Е Ч Е Ј

САДРЖАЈ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
1. Решење о именовању чланова Организационог одбора манифестације „Фестивал Арача 2019“ 16 1
2. Закључак о одобравању донације ловачким удружењима Ново Милошево, Кумане и Бочар 16 1
3. Закључак о одобравању горива ловачким удружењима општине Нови Бечеј 16 2

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ
1. Решење о одређивању бирачких места за изборе за чланове Савета месних заједница Нови

Бечеј и Кумане
16 2

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј


	II

